（ 五）年级 （6 ）月（6）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（第六单元复习1 ）
1、有感情朗读本单
元课文。
2、默写第六单元词
语、古诗。
3、订正17期学习报。
	课题（第六单元复习1 ）
1、有感情朗读本单
元课文。
2、默写第六单元词
语、古诗。

	课题（第六单元复习1   ）
1、有感情朗读本单
元课文。
2、默写第六单元词
语、古诗。
3、订正17期学习报。
	课题（第六单元复习1 ）
1、有感情朗读本单
元课文。
2、完成13期学习报。
	课题（  第六单元复习1）
1. 有感情朗读课文
2. 默写词语，古诗

	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	数
学
	课题（图形与几何-3  ）
练习册88页
	课题（图形与几何-3  ）
练习册88页
	课题（图形与几何3）
练习册P88、89
	课题（图形与几何3 ）
完成练习册88页。
	课题（图形与几何3 ）
完成练习册88页。

	预计
	10分钟
	10分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	英
语
	课题（ M4U3P2 ）
1读课文
2练习册
	课题（M4U3P2）
1. 读课文
2. 练习册
	课题（M4U3P2）
1. 读课文
2. 练习册
	课题（ M4U3P2 ）
1. 读课文
2. 练习册
	课题（M4U3P2  ）
1. 读课文
2. 练习册

	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	语数英
总计
	35分钟
	35分钟
	40分钟
	40分钟
	40分钟

	体育与
健身
	波比跳

	波比跳

	波比跳

	波比跳

	波比跳


	预计
	八分钟
	八分钟
	八分钟
	八分钟
	八分钟
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